附則様式(附則第2条関係)

供給約款等以外の供給条件承認申請書

年  月  日

        殿

住 所

氏 名(名称及び代表者の氏名) 印

  電気事業法及びガス事業法の一部を改正する法律附則第2条第6項の承認を受けたいの

で次のとおり申請します。

料金その他の供給条件の内容

実 施 期 日 及 び 実 施 期 間

 備考 1 料金その他の供給条件の欄には、電気事業法及びガス事業法の一部を改正する

法律による改正前電気事業法第21条ただし書の認可番号及び認可年月日を付記す

ること。

    2 用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。